

# Årsredovisning

---

## *OC Bergsjö AB*

559357-4030

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Oscar Karlsson  
2025-12-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom plåtslageri.

Företaget har sitt säte i NORDANSTIG.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	1 222	1 824	1 547
Resultat efter finansiella poster	-179	187	322
Soliditet %	50	58	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av försämrade marknadsförutsättningar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	191 165	142 899	359 064
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		142 899	-142 899	0
- Årets resultat			-179 408	-179 408
- Belopp vid årets utgång	25 000	234 064	-179 408	79 656

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	234 064
Årets resultat	-179 408
Summa	54 656

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	54 656
Summa	54 656

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 222 224	1 824 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 222 224</b>	<b>1 824 128</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-17 779	-41 314
Handelsvaror	-192 075	-592 675
Övriga externa kostnader	-475 465	-458 164
Personalkostnader	2 -689 033	-515 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 661	-27 662
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 402 013</b>	<b>-1 635 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-179 789</b>	<b>188 613</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 975	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 594	-1 577
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>381</b>	<b>-1 566</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-179 408</b>	<b>187 047</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	-5 532
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-5 532</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-179 408</b>	<b>181 515</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-38 616
<b>Årets resultat</b>	<b>-179 408</b>	<b>142 899</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 55 324	82 985
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	55 324	82 985
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>55 324</b>	<b>82 985</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	173 361	295 016
Övriga fordringar	51 826	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 688	24 689
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	227 875	319 716
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	12 785	339 716
<i>Summa kassa och bank</i>	12 785	339 716
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>240 660</b>	<b>659 432</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>295 984</b>	<b>742 417</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	234 064	191 165
Årets resultat	-179 408	142 899
<i>Summa fritt eget kapital</i>	54 656	334 064
<b>Summa eget kapital</b>	<b>79 656</b>	<b>359 064</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	81 052	81 052
Ackumulerade överavskrivningar	5 532	5 532
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>86 584</b>	<b>86 584</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	37 985	160 983
Skatteskulder	46 219	69 724
Övriga skulder	45 540	66 062
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>129 744</b>	<b>296 769</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>295 984</b>	<b>742 417</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	138 689	138 689
Utgående anskaffningsvärden	138 689	138 689
Ingående avskrivningar	-55 704	-28 042
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 661	-27 662
Utgående avskrivningar	-83 365	-55 704
Redovisat värde	55 324	82 985

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Leifson, Slipp Redovisning Gävle

## UNDERSKRIFTER

Bergsjö

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

*Oscar Karlsson*

Oscar Karlsson

2025-06-30